

Ratosbolaget airteam förvärvar Grundströms Plåt i Kiruna

Grundströms Plåt i Kiruna är ett välmående ventilationsföretag med plåtslageri. Bolaget utför om-, till- och nybyggnationer inom ventilation åt företag i gruvindustrin samt inom bygg och fastigheter. Förvärvet bidrar till att öka airteams geografiska närvaro och kundbas, och breddar därigenom airteams erbjudande till branschen.

Förvärvet är i linje med den nordiska ventilationsjätten airteams strategi att stärka närvaron på den svenska marknaden, och i linje med Ratos förvävsstrategi där såväl små som stora tilläggsförvärv i befintliga bolag är en viktig del.

”airteam fortsätter sin tillväxtresa i Sverige, med detta förvärv tar de ytterligare ett steg mot målet att bli Nordens ledande specialist på ventilationsentreprenader. Extra spännande är det att Ratosbolagen SSEA och NVBS, verksamma inom bygg- respektive infrastrukturunderhåll, redan har verksamhet i regionen. Det möjliggör en flygande start för airteams satsning och fina samarbetsmöjligheter”, säger Christian Johansson Gebauer, styrelseordförande i airteam, samt President, Business Area Construction & Services, Ratos.

”Förvärvet är strategiskt viktigt för airteam. Vi är övertygade om att det finns en tydlig position att ta på den svenska marknaden för ett ledande, modernt och hållbart ventilationsföretag som airteam”, säger Poul Pihlmann, vd och koncernchef, airteam.

Om airteam

airteam är en nordisk leverantör av klimat- och ventilationslösningar, med en marknadsledande position på den danska hemmamarknaden och med stark tillväxt på den svenska marknaden. Hos airteam skapas värde genom en kundorienterad verksamhetskultur med duktiga och dedikerade medarbetare, som har starka relationer till kunder och leverantörer. Ratos är majoritetsägare.

För ytterligare information

Josefine Uppling, VP Communication, Ratos, +46 76 114 54 21

Poul Pihlmann, vd och koncernchef, airteam, +45 40 64 09 71

Om Ratos

Ratos bolagsgrupp består av 15 bolag indelade i tre affärsområden, Construction & Services, Consumer och Industry. Nettoomsättning för Ratos bolagsgrupp uppgick 2021 till cirka SEK 26 miljarder. Vår affärsidé är att äga och utveckla bolag som är eller kan bli marknadsledande. Vi har en tydlig företagskultur och strategi – allt vi gör bygger på våra kärnvärden: Enkelhet, Tempo i exekvering och Allt handlar om människor. Vi möjliggör för självständiga bolag att utvecklas snabbare genom att vara del av någonting större. Människor och ledarskap samt kultur och värderingar är i fokus.